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Пољопривредна школа са домом ученика Бачка Топола



XXII Републичко такмичење пољопривредних школа из области производња и прерада хране
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Редни
број Име и презиме такмичара Ментор Школа Место Тест Практичан

рад УКУПНО

1. Милица Станковић Јелица Лазић Пољопривредно-ветеринарска школа са домом ученика “Свилајнац” Свилајнац 59 38,0 97,00
2. Душан Андрејић Оливера Марковић Хемијско-прехрамбена технолошка школа Београд 60 34,5 94,50
3. Милица Јовановић Мара Ћирић Прехрамбено хемијска школа Ниш 53 32,0 85,00
4. Татјана Стефановић Андрић Весна Хемијско -технолошка школа Крушевац 50 34,0 84,00
5. Шаролта Кориж Габриела Куцор Пољопривредна школа са домом ученика Бачка Топола Бачка Топола 48 34,0 82,00
6. Поповић Никола Јелена Атанасковић Прва техничка школа Крагујевац 53 28,5 81,50
7. Огњен Ђелошевић Срђан Киковић Пољопривредна школа са домом ученика Приштина Лешак 53 23,5 76,50
8. Катарина Стојковић Весна Марић Пољопривредна школа са домом ученика ПК "Београд" Београд 45 30,0 75,00
9. Маја Трифуновић Биљана Бошковић Пољопривредно-хемијска школа “Др Ђорђе Радић” Краљево 45 28,5 73,50

10. Стефан Чанковић Александра Лукић Техничка школа “Павле Савић” Нови Сад 39 30,5 69,50
11. Јована Стојковић Славић Гордана Прехрамбено-шумарска и хемијска школа Сремска Митровица 45 23,5 68,50
12. Анастасија Минаковић Весна Бекрић Средња школа “Свети Трифун” са домом ученика Александровац 37 31,5 68,50
13. Никола Матовић Слађана Шоботовић Прехрамбено угоститељска школа Чачак Чачак 41 26,5 67,50
14. Трифун Гаврић Весна Котарац Пољопривредна школа са домом ученика “Ваљево” Ваљево 48 5,0 53,00
15. Војислав Вукотић Александра Марковић Средња пољопривредна школа са домом ученика Шабац 30 30,00
16. Јелена Јездимировић Милица Ђокић Пољопривредна школа “Радош Јовановић Сеља” Прокупље 13 13,00

4. Биљана Бошковић, Пољопривредно-хемијска школа “Др Ђорђе Радић”, Краљево

Комисија за оцењивање практичног рада:
1. Оливера Марковић, Хемијско-прехрамбена технолошка школа, Београд
2. Весна Андрић, Хемијско -технолошка школа, Крушевац
3. Весна Бекрић, Средња школа “Свети Трифун” са домом ученика, Александровац

РЕЗУЛТАТИ ЗА ПРОФИЛ ПРЕХРАМБЕНИ ТЕХНИЧАР

1. Јелена Атанасковић, Прва техничка школа, Крагујевац
2. Мара Ћирић, Прехрамбено-хемијска школа, Ниш
3. Слађана Шоботовић, Прехрамбено-угоститељска школа, Чачак
4. Габриела Куцор, Пољопривредна школа са домом ученика Бачка Топола

Комисија за преглед теста:
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1. Марјан Катанчић Данијела Мутавџија Хемијско-технолошка школа Суботица 29 64,40 93,40
2. Душан Живковић Марковић Саша Хемијско-технолошка школа Крушевац 27 65,33 92,33
3. Невена Лучић Снежана Васић Средња пољопривредна школа са домом ученика Шабац 29 63,23 92,23
4. Игор Девеџић Јасмина Андрић Пољопривредна школа са домом ученика “Соња Маринковић” Пожаревац 27 59,27 86,27
5. Владимир Миличић Татјана Турудић Пољопривредна школа са домом ученика ПК "Београд" Београд 28 58,10 86,10
6. Драгослав Сомору Сања Маџгаљ Техничка школа “Павле Савић” Нови Сад 27 58,57 85,57
7. Александра Илић Смиља Марковић Хемијско-прехрамбена технолошка школа Београд 25 59,73 84,73
8. Нина Нешић Радојка Марковић Пољопривредна школа са домом ученика “Ваљево” Ваљево 29 52,73 81,73
9. Бојана Никитовић Весна Стојковић Пољопривредна школа са домом ученика “Љубо Мићић” Пожега 23 57,87 80,87

10. Лука Микић Зоран Миленковић Пољопривредна школа “Радош Јовановић Сеља” Прокупље 25 53,90 78,90
11. Огњен Вићoвац Братислава Милетић Текстилно технолошка и пољопривредна школа “Деспот Ђурађ” Смедерево 24,5 53,90 78,40
12. Ана Јанковић Гордана Тимотијевић Ђаковић Пољопривредно-хемијска школа Обреновац 21 52,27 73,27
13. Наталија Филиповић Виолета Милетић Биотехнолошка школа “Шуматовац” Алексинац 29 38,97 67,97
14. Исидора Мијић Радосав Пејчић Млекарска школа са домом ученика “Др Обрен Пејић” Пирот 25 38,97 63,97
15. Мартин Теодоровић Миљојка Мијаиловић Пољопривредна школа са домом ученика Приштина Лешак 22,5 39,90 62,40

Индира Бериша Радосав Пејчић Млекарска школа са домом ученика “Др Обрен Пејић” Пирот 24 39,90 63,90

4. Саша Марковић, Хемијско-технолошка школа, Крушевац
5. Кристијан Дуљај, Пекара Роби ДОО, екстерни члан, Бачка Топола

4. Зоран Миленковић, Пољопривредна школа “Радош Јовановић-Сеља”, Прокупље
Комисија за оцењивање практичног рада:
1. Јасмина Андрић, Пољопривредна школа са домом ученика “Соња Маринковић”, Пожаревац
2. Миљојка Мијаиловић, Пољопривредна школа са домом ученика Приштина-Лешак
3. Весна Стојковић, Пољопривредна школа са домом ученика “Љубо Мићић”, Пожега

РЕЗУЛТАТИ ЗА ПРОФИЛ ПЕКАР

Комисија за преглед теста:
1. Снежана Васић, Средња пољопривредна школа са домом ученика, Шабац
2. Гордана Тимотијевић Ђаковић, Пољопривредно-хемијска школа, Обреновац
3. Радослав Пејчић, Млекарска школа са домом ученика “Др Обрен Пејић”, Пирот
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1. Алекса Савић Милана Лукић Прехрамбено-шумарска и хемијска школа Сремска Митровица 28 56 84,00
2. Стефан Ђорђић Жељко Јокић Средња пољопривредна школа са домом ученика Шабац 24 52 76,00
3. Ђорђе Јованов Сања Станковић Техничка школа “Павле Савић” Нови Сад 24 49 73,00
4. Стеван Арнаут Љиљана Стошић Пољопривредна школа са домом ученика ПК "Београд" Београд 19 51 70,00
5. Михаило Станковић Слободан Јовановић Хемијско-прехрамбена технолошка школа Београд 24 41 65,00
6. Лазар Николић Иван Поповић Пољопривредно-ветеринарска школа са домом ученика “Свилајнац” Свилајнац 20 43 63,00
7. Марко Минић Лела Пешић Биотехнолошка школа “Шуматовац” Алексинац 24 35 59,00
8. Милан Марковић Радмила Петровић Карапанџа Текстилно технолошка и пољопривредна школа “Деспот Ђурађ” Смедерево 24 34 58,00
9. Чаба Пастор Катица Матефи Пољопривредна школа са домом ученика Бачка Топола Бачка Топола 22 35 57,00

РЕЗУЛТАТИ ЗА ПРОФИЛ МЕСАР

Комисија за преглед теста:
1. Сања Станковић, Техничка школа “Павле Савић”, Нови Сад
2. Лела Пешић, Биотехнолошка школа “Шуматовац”, Алексинац

4. Бојан Карадаревић, ИМ Топола, екстерни члан, Бачка Топола

3. Катица Матефи, Пољопривредна школа са домом ученика Бачка Топола
Комисија за оцењивање практичног рада:
1. Милана Лукић, Прехрамбено-шумарска и хемијска школа, Сремска Митровица
2. Иван Поповић, Пољопривредно-ветеринарска школа са домом ученика “Свилајнац”, Свилајнац
3. Жељко Јокић, Средња пољопривредна школа са домом ученика, Шабац


